

[illegible]

112	Заведующий сектором	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Библиотекарь (II категории)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Библиотекарь (I категории)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение, 630090, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Академика Лаврентьева, д. 6																					
	Сектор информационно-библиотечного обслуживания																					
115	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СибНСХБ-филиал ГПНТБ СО РАН, 630501, Новосибирская обл., р. п. Краснообск, здание СибНСХБ-филиала ГПНТБ СО РАН																					
116	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизированных систем, 630102, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Восход, д. 15																					
117	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел, 630102, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Восход, д. 15																					
118	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Подсобный рабочий (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.01.2024

председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Максимова С.А.

(Ф.И.О.)

17.01.2024
(дата)

члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ведущий отделом хранения фондов

(должность)


(подпись)

Бахтеева Т.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)


(подпись)

Лукьянова Е.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

главный инженер

(должность)


(подпись)

Борисенко Ю.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Мирошкин А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4434

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Никонович Артем Георгиевич

(Ф.И.О.)

11.01.2024

(дата)